
49Spr 58/2017 

 

 

 

 

Z M Ě N A     R O Z V R H U    P R Á C E 

Okresního soudu v Kladně 

s platností od 12. 1. 2017  

 

 

 

 

 

 



 1 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

19C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd,   

    EVC, P s výjimkou věcí obchodních, pracovních, správních a věcí  

    s cizím prvkem v agendě PaNc s poměrem nápadu agend:  

    C – 80%, Nc-civilní –100%, P, P a Nc, Nc-opatro –  55% 

 

2. Specializace: 

    věci C s cizím prvkem – 100% 

 

3. Specializace: 

    věci R (rozvody) včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

 

4. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 100% 

 

6. Specializace:     

    agenda CD včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

 

7. Specializace: 

   návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

   platebního rozkazu včetně věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu  

   agend: C-Ro: 90%, CEPR: 90%, EVC: 100% 

 

 

 

 

JUDr. Jaroslav   L o c k e n b a u e r  

 

Zástupce: 

Mgr Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika  

Mgr. Jana Petříková 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová  

JUDr. Eva Kučerová  

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

 

 

 

Mimořádné opatření: 

Z důvodu chybného nastavení výše nápadu v agendě C a C-CEPR opatřením místopředsedkyně soudu (v příloze) bude do tohoto senátu 

s účinností od 12. 1. 2017 přiděleno o 10 věcé méně než by mu dle obecných pravidel přidělování dle rozvrhu práce náleželo. 

 



 2 

Projednáno se soudcovskou radou: 

 

 

              JUDr. Dana Z e l e n k o v á  
                                                                                                                                                            předsedkyně Okresního soudu v Kladně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Příloha: 

 

Mimořádné opatření místopředsedkyně soudu k rozvrhu práce 

 

 V souladu s oprávněním mi daným rozvrhu práce upravuji nápad senátu 219C - JUDr. Lockenbauera tak, že v roce 2017 mu bude 

přiděleno o 10věcí méně, než by mu dle obecných pravidel přidělování věcí podle rozvrhu práce náleželo, a to s účinností od 12. 1. 2017. Toto 

mimořádné opatření odůvodňuji nastavením rozvrhu práce v minulých letech, v jehož důsledku měl JUDr. Lockenbauer oproti ostatním soudcům 

s obdobnou specializací vyšší nápad, neboť obvyklý nápad v agendě C byl 90%, v agendě 200C 80% oproti tomu JUDr. Lockenbauer měl nápad 

v agendě C 80%, v agendě 200C 90%, obecně v agendě 200C je nápad vyšší než v agendě C.  

 

V Kladně dne 11. ledna 2017 

 

 

            Mgr. Petra   N o v á k o v á, v. r. 

            místopředsedkyně  pro občanskoprávní věci  

                 Okresního soudu v Kladně   


